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CONVOCATORIA SETEMBRO 2023 ERASMUS+ FP SUPERIOR (KA131) 

 

 

 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL SELECCIONADOS 
 

Vigo, 20 de novembro de 2023  
 
SELECCIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO DE CICLOS FORMATIVOS DE FP CANDIDATO 
AOS PROGRAMAS DE MOBILIDADES ERASMUS+ DESTINADOS A REALIZAR PRÁCTICAS EN 
EMPRESAS EUROPEAS, EN BASE Á CONVOCATORIA E DACORDO COS CRITERIOS DE 
SELECCIÓN PUBLICADOS NA WEB E NO TABOLEIRO DO CENTRO 
 

 
Solicitudes seleccionadas e en reserva de alumnado de Ciclos Superiores de FP 

(Proxectos Erasmus+ 2022‐1‐ES01‐KA131‐HED‐000057077 e 2023-1-ES01-KA131-HED-000122383) 

Nome Apelidos Ciclo Formativo Puntuación Condición 
María F. Pa93T C.S. Asistencia á dirección 4,8 Seleccionada 

Lucía Fe76W C.S. Imaxe diag. e med. Nuc. 4,1 Seleccionada 
Álvaro  Do02V C.S. Asistencia á dirección 3,8 Seleccionado 
Pablo Mi41V C.S. Sistemas de telecom. e inf 3,8 Seleccionado 
Paula Ál13G C.S. Asistencia á dirección 3,7 Seleccionada 
Rodrigo Re45T C.S. Asistencia á dirección 3,7 Seleccionado 
Ana La67X C.S. Administración en finanzas 3,6 Seleccionada 
Gabriel Mé79C C.S. Asistencia á dirección 3 Seleccionado 
Blanca Pi00C C.S. Asistencia á dirección 3 Seleccionada 
Alberto Ca10F C.S. Mantemento electrónico 2,6 Seleccionado 
Amara Ro04N C.S. Asistencia á dirección 2,4 Seleccionada 
Dana Co43L C.S. Administración en finanzas 1,2 Seleccionada 
     

 
Solicitudes excluídas 

Nome Apelidos Ciclo Formativo Causa Condición 
Diego E. Ga80W C.S. Administración e finanzas NP* Excluído 

Guillermo Vi61Y C.S. Mantemento electrónico NP* Excluído 
Jorge Bl10D C.S. Mantemento electrónico NP* Excluído 
Ismael Se00D C.S. Mantemento electrónico NP* Excluído 
     

* A non presentación a todas e cada unha das fases do proceso é causa de exclusión 
Ábrese un prazo de 5 días naturais desde a publicación desta lista provisional para a presentación 
de reclamacións escritas na Secretaría do centro dirixidas á Coordinadora Erasmus+ 
  
 A Secretaria   A Directora 
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Puntuacións obtidas: 

 

 

Nome Apelido Ciclo Formativo Exp/10 
Exp 

max2 
Nivel 
Ling 

Ling 
max2 Entrev/10 

Entrev 
max2 

NOTA 
FINAL 

Diego E. Ga80W C.S. Administración e finanzas 8,6 1,5 B2 1,5 NP   NP 

Guillermo Vi61Y C.S. Mantemento electrónico 5,6 0 NP 
 

9 1,8 NP 

Jorge Bl10D C.S. Mantemento electrónico 6,4 0,5 NP 
 

7 1,4 NP 

Ismael Se00D C.S. Mantemento electrónico 8,4 1,5 NP 
 

8 1,6 NP 

María F. Pa93T C.S. Asistencia á dirección 7,14 1 C1 2 9 1,8 4,8 

Lucía Fe76W C.S. Imaxe diag e med. Nuc. 7,8 1 B2 1,5 8 1,6 4,1 

Álvaro  Do02V C.S. Asistencia á dirección 6,57 0,5 B2 1,5 9 1,8 3,8 

Pablo Mi41V C.S. Sistemas de telecom. e inf. 6,33 0,5 B2 1,5 9 1,8 3,8 

Paula Ál13G C.S. Asistencia á dirección 7,77 1 B1 1 8,5 1,7 3,7 

Rodrigo Re45T C.S. Asistencia á dirección 6,17 0,5 B2 1,5 8,5 1,7 3,7 

Ana La67X C.S. Administración en finanzas 6,57 0,5 B2 1,5 8 1,6 3,6 

Gabriel Mé79C C.S. Asistencia á dirección 7 1 A2 0,5 7,5 1,5 3 

Blanca Pi00C C.S. Asistencia á dirección 5 0 B2 1,5 7,5 1,5 3 

Alberto Ca10F C.S. Mantemento electrónico 6,6 0,5 A2 0,5 8 1,6 2,6 

Amara Ro04N C.S. Asistencia á dirección 5,86 0 B1 1 7 1,4 2,4 

Dana Co43L C.S. Administración en finanzas 5,86 0 A1 0 6 1,2 1,2 

 


